

# ROZPOČET

Stavba: oprava fasády požární zbrojnice Skorotice

Místo: Ústí nad Labem - Skorotice

Datum: 22. 3. 2021

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: MAVEZA s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

## Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 188 499,82

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 102 982,50

3	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	225,000	32,70	7 357,50
4	K	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	225,000	385,00	86 625,00
2	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	225,000	40,00	9 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 535,21

5	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	194,250	57,70	11 208,23
6	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	11 655,000	2,50	29 137,50
7	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	294,250	34,80	10 239,90
8	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	85,750	48,10	4 124,58

*pojízdné lešení na zadní stranu objektu*

24,5\*3,5

85,750

12	K	Kpt.	Odstranění nápisu požární zbrojnice 400mm, 16ks písmen vč. začištění	kus	16,000	200,00	3 200,00
1	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	225,000	105,00	23 625,00

$((8,5+21,5)*2*5)*0,75$

225,000

998 - Přesun hmot 3 982,11

29	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,585	713,00	3 982,11
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV 102 597,50

764 - Konstrukce klempířské 6 393,00

20	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	10,000	77,00	770,00
24	K	764508104	Montáž horního dvojitého kolena hranatého svodu	kus	2,000	600,00	1 200,00
25	K	764508105	Montáž výtokového kolena hranatého svodu	kus	2,000	300,00	600,00
21	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	10,000	70,00	700,00

22	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	6,000	210,00	1 260,00
23	M	55344331	objímka svodu 100 Pz trn 200mm	kus	6,000	310,00	1 860,00
30	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,002	1 500,00	3,00

**767 - Konstrukce zámečnické**

**14 004,50**

9	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	16,025	180,00	2 884,50
			2*1*7			14,000	
			1,35*1,5			2,025	
			<b>Součet</b>			<b>16,025</b>	

11	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	100,000	77,20	7 720,00
10	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	100,000	34,00	3 400,00
32	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,000	500,00	0,00

**783 - Dokončovací práce - nátěry**

**82 200,00**

26	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	300,000	15,00	4 500,00
27	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	300,000	71,00	21 300,00
28	K	783827521	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	300,000	188,00	56 400,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00